

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

(на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами) оприлюднюється обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі шляхом розміщення на власному веб-сайті протягом п'яти робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель або повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури закупівель).

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – замовник), вул. Миру, буд. 24, місто Горішні Плавні, Кременчуцький район, Полтавська область, 39800, ЄДРПОУ 04057646, категорія замовника – орган місцевого самоврядування.

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності), кількість та місце поставки товарів, обсяг і місце виконання робіт чи надання послуг:

Предмет закупівлі:

Комп'ютерне обладнання (комп'ютерна клавіатура, комп'ютерна миша, оперативна пам'ять DDR4, оперативна пам'ять DDR3, накопичувач SSD, KVM перемикач на 2 комп'ютери USB/HDMI, блок живлення комп'ютерний 500 W, блок живлення Серверний 700W, захищений носій ключової інформації Алмаз, кулер процесорний), (далі – Товар), код за ДК 021:2015: 30230000-0 Комп'ютерне обладнання (далі – Закупівля).

Кількість/обсяг:

Клавіатура: 3 одиниці

Миша: 10 одиниць

Оперативна пам'ять DDR4: 7 одиниць

Оперативна пам'ять DDR3: 7 одиниць

Накопичувач SSD: 7 одиниць

KVM-перемикач на 2 комп'ютери USB/HDMI: 2 одиниці

Блок живлення комп'ютерний 500W: 1 одиниця

Блок живлення Серверний 700W: 1 одиниця

Захищений носій ключової інформації Алмаз 5: одиниць

Кулер процесорний: 2 одиниці

Місце поставки товару: вулиця Миру, будинок 24, місто Горішні Плавні, Кременчуцький район, Полтавська область, 39800.

3. Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Відкриті торги (з особливостями), ідентифікатор закупівлі UA-P-2025-08-04-005428-а.

4. Розмір бюджетного призначення: 51 391,00 грн кошти місцевого бюджету.

5. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена на підставі службової записки начальника відділу комп'ютерного забезпечення та інформаційних систем виконкому з урахуванням реальних потреб у забезпеченні комп'ютерним обладнанням працівників замовника та розрахована відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, за методом порівняння ринкових цін, що містяться в мережі Інтернет у відкритому доступі.

№ з/п	Перелік товару (код за ДК 021:2015):	Ціни, зазначені на підставі комерційних пропозицій, грн			Очікувана ціна за одиницю, грн	Кількі сть яка плану ється закуп ити, одини ць	Очікувана вартість закупівлі, грн.
		№ 1	№ 2	№ 3			
	Комп'ютерне обладнання (30230000-0 Комп'ютерне обладнання):	х	х	х	х	х	51 135,00
1	комп'ютерна клавіатура (30237460-1 комп'ютерні клавіатури)	499,00	499,00	499,00	499,00	3	1 497,00
2	комп'ютерна миша (30237410-6 комп'ютерні миші)	299,00	299,00	299,00	299,00	10	2 990,00
3	оперативна пам'ять DDR4 (30236113-7 динамічні оперативні запам'ятовувальні пристрої з синхронним доступом (SDRAM)	1 199,00	1 199,00	1 263,00	1 220,33	7	8 542,00
4	оперативна пам'ять DDR3 (30236113-7 динамічні оперативні запам'ятовувальні пристрої з синхронним доступом (SDRAM)	719,00	793,00	793,00	768,33	7	5 378,00
5	накопичувач SSD (30236000-2 комп'ютерне обладнання різне)	1 779,00	1 779,00	1 779,00	1 779,00	7	12 453,00
6	KVM-перемикач на 2 комп'ютери USB/HDMI (30236000-2 комп'ютерне обладнання різне)	4 099,00	4 439,00	4 099,00	4 212,33	2	8 425,00
7	блок живлення комп'ютерний 500W (30237280-5 пристрої електроживлення)	1 889,00	2 183,00	1 889,00	1 987,00	1	1 987,00
8	блок живлення Серверний 700W (30237280-5 пристрої електроживлення)	2 871,00	2 495,00	2 963,00	2 776,33	1	2 776,00
9	захисний носій ключової інформації Алмаз (30233000-1 пристрої для зберігання та зчитування даних)	1 125,00	1 226,00	1 299,00	1 216,67	5	6 084,00
10	кулер процесорний (30236000-2 комп'ютерне обладнання різне)	479,00	457,00	568,00	501,33	2	1 003,00
		Всього:					51 135,00
Очікувана вартість закупівлі, з урахуванням кроку пониження 0,5%, грн.							51 391,00

6. Обґрунтування необхідності закупівлі, технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

Закупівля здійснюється для забезпечення належних умов праці та належного виконання функціональних обов'язків, покладених на працівників виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Якісні та технічні характеристики заявленої кількості комп'ютерного обладнання визначені з урахуванням реальних потреб та оптимального співвідношення ціни та якості.